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Millstatter See

Ferienwohnung Fabiella
appartamento vacanze in Millstatt
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13 Valutazioni

Sappl 46 - A-9872 Millstatt - fewo.fabiella@gmx.at - (0043) 069911331188
Ulteriori informazioni sono disponibili all'indirizzo http://www.ferienwohnung-fabiella.com


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/appartamento-vacanze/ferienwohnung-fabiella.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/appartamento-vacanze/ferienwohnung-fabiella.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/appartamento-vacanze/ferienwohnung-fabiella.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella

KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnung Fabiella
appartamento vacanze a Millstatt

Unsere 2021 neu errichtete ca. 60 m2 Ferienwohnung befindet sich im 1. OG unseres renovierten Wohnhauses.

Das Haus befindet sich in sonniger und ruhiger Lage, auf ca. 840 Hohenmeter am Millstatter Plateau - ca. 3 Autominuten
vom Millstatter See entfernt.

Bei uns haben Sie die Mdglichkeit kostenlos zu parken.

zona tranquilla - lago - distanza (m): 1800 - vicino al bosco

Camere e appa rtamenti
Attuali offerte

Appartamento, bagno, WC, lato giardino

ab
Die erstklassig ausgestattete Kiiche inkl. gerdumigen Essbereich
) e _ P € 45,00
bietet alles fir ein gemeinsames Frihstlck, Mittag- und Abendessen a persona al 27.07.2024
mit der ganzen Familie oder ihren Freunden. Die gerdumige Kiiche VAI ALL'OFFERTA
ist ...

1-3 Personen - 2 Camere da letto - 60 m?


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/accommodation/details/appartamento-vacanze/ferienwohnung-fabiella.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 27.07.2024

Data

27.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

11.08.2024

16.08.2024

30.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

Tempo

19:30

17:30

19:30

20:00

17:30

20:00

20:00

11:00

19:30

17:30

11:30

16:30

10:00

10:00

17:00

18:00

18:00

20:00

20:30

Titolo

Sommerkonzert in Millstatt

Slow Food Tafel - GenussZeit im Abendlic...

OUVERTURE 17. LA Guitarra esencial Festi...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Sommerkonzert in Millstatt

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

Ritterspiele 2024

Flihrung millstART2024

ALPAKAWANDERUNG - AUSZEIT MIT ALPAKAS AM...

Grofker Blicherflohmarkt

Ensemble Porcia

Seebodner Kirchtag - MGV Seeboden

Gartenfest der Freiwilligen Feuerwehr La...

small dances without title

Ensemble Porcia

KARNTEN

Millstatter See

Localita

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am See

Millstatt am See

Rothenthurn

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am Millstatter See

Rothenthurn

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Lendorf

Seeboden am Millstatter See

Spittal

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Millstatt am See

Spittal

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI

DETTAGLI


https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/sommerkonzert-in-millstatt-3.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/slow-food-tafel-genusszeit-im-abendlicht.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/ouvertuere-17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-julia-malischnig-projekt-alegra.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/konzert-der-trachtenkapelle-molzbichl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-joscho-stephan-trio.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-tomatito.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-koenig-kanon-und-seine-gitarren.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/sommerkonzert-in-millstatt-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/konzert-der-trachtenkapelle-molzbichl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/ritterspiele-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/lendorf/events/alpakawanderung-auszeit-mit-alpakas-am-berg.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/grosser-buecherflohmarkt-6.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/ensemble-porcia-291.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/seeboden-am-millstaetter-see/events/seebodner-kirchtag-mgv-seeboden-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/gartenfest-der-freiwilligen-feuerwehr-lammersdorf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/millstatt/events/small-dances-without-title.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
https://www.millstaettersee.com/it/spittal-an-der-drau/events/ensemble-porcia-286.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Fabiella
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E-mail: fewo.fabiella@gmx.at

Telefono: (0043) 069911331188
http://www.ferienwohnung-fabiella.com



